
Rozpočet  na  rok: 2018

( € )

zmeny  k : 31.03.2018

Šarfická 300/37

Obec Blatné

90082  Blatné
IČO : 00304671

DIČ :2020662039

Bežný rozpočet

ODD Trieda PoložkaZdroj

Výdavky

AU RP,V schválený po zmenáchDátum zmeny zmena o

Rozpočet :

110 633 004       5 000,00       1 200,00 Náradie, stroje, prístroje OÚ0014127.03.2018 01      -3 800,00R2

110 637 004       8 000,00      38 000,00 Všeobecné služby OÚ0004127.03.2018 01      30 000,00R2

Spolu za výdavky      13 000,00      39 200,00      26 200,00

Bežný rozpočet     -13 000,00     -39 200,00

Kapitálový rozpočet

ODD Trieda PoložkaZdroj

Výdavky

AU RP,V schválený po zmenáchDátum zmeny zmena o

Rozpočet :

110 713 004           0,00       3 800,00 Nákup prev.strojov,prístrojov,zariadení,techniky a náradia0004127.03.2018 01       3 800,00R2

Spolu za výdavky           0,00       3 800,00       3 800,00

Kapitálový rozpočet           0,00      -3 800,00

Vypracoval: Podpis:číselneDátum: 

          0,00
     13 000,00
    -13 000,00

          0,00
     43 000,00
    -43 000,00

Príjmy spolu:

Výdaj spolu:

Hospodárenie:


